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KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

OPĆINA NETRETIĆ
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

VINSKI VRH
URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA UGOSTITELJSKO TURISTIČKE ZONE

Odluka o izradi prostornog plana (službeno glasilo):

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Javna rasprava (datum objave):

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pečat Općinskog vijeća:

Općina/Grad

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza:

Županija/Grad Zagreb

Naziv prostornog plana:

Odgovorna osoba:

(ime, prezime i potpis)

(ime, prezime i potpis)

Javni uvid održan:

Mario Kečkeš, d.i.a.

Pečat nadležnog tijela:

(ime, prezime i potpis)

Marinko Maradin, d.i.a.

JU Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:
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Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana (službeno glasilo):

Mjerilo kartografskog prikaza:
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(ime, prezime i potpis)

Tihana Stepić, mag.iur.

Glasnik Općine Netretić 02 Godina XXIII. od 23.02.2021. 

Predsjednica Općinskog vijeća:

Davorka Debelak Frketić

Marinko Maradin, d.i.a.
Vlatka Borota, d.i.a.

Stručni tim u izradi plana:

2.

4.

3.

1.

6.

8.

7.

5.

Dušan Milković, stroj.teh.

Koordinator plana (Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga plana):

UGOSTITELJSKO TURISTIČKE ZONE VINSKI VRH
URBANISTIČKI PLANA UREĐENJA

Nositelj izrade: Općina Netretić

Stručni izrađivač: Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Karlovačke županije

Glasnik Općine Netretić 02/22 od 31.03.2022. 

______________________ 02.11.2021. - 03.12.2021.31.10.2021. godine u Večernjem listu

M 1:2000

200 m150125100755025100

KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
Z


	Sheets and Views
	2000


